
PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 
 

UCHWAŁA NR 52/2022 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 29 września 2022 roku 
w sprawie korekty programu studiów na kierunku filologia,  

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym w cyklu kształcenia 2021-2024,  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Raciborzu 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 28 ust. 2, art. 31 ust. 2, art. 53 ust. 1 i 2, art. 63, 
art. 64 ust. 1 pkt 1, art. 64 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1-3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022, poz. 574 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1-4 oraz 
ust. 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (t.j. Dz. 
U. 2021 poz. 661), § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 
dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. 2018, poz. 1818,) 
Uchwałą nr 573/2022 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 7 lipca 2022 roku w 
sprawie oceny programowej kierunku filologia prowadzonego w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Raciborzu na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym  oraz 
na podstawie § 38 pkt 12 Statutu Uczelni, (uchwała nr 61/2019 Senatu Uczelni ze zm.), Senat 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się korekty programu studiów na kierunku filologia – studia pierwszego 
stopnia o profilu praktycznym w cyklu kształcenia 2021-2024, które stanowią załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Korekta programu studiów został pozytywnie zaopiniowana przez Radę Uczelnianą 
Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu. 

3. Program studiów po korekcie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 
Kierunek filologia zostaje przyporządkowany do: 

 dziedziny nauk humanistycznych, dyscypliny: językoznawstwo w 52% (dyscyplina 
wiodąca), literaturoznawstwo 26%, nauki o kulturze i religii 22%. 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorowi ds. organizacji 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Senatu  
dr Paweł Strózik 


